



Rada Dzielnicy "Żerniki"

44-105 Gliwice, ul. Warmińska 8



RDŻ/01/04/2023

Gliwice, dnia 03.04.2023 r.

PKO Bank Polski Spółka Akcyjna - Centrala
ul. Puławska 15
02-515 Warszawa

Dotyczy: likwidacji Oddziału PKO BP na Osiedlu Millenium w Gliwicach

Szanowni Państwo!

Do naszej Rady zwrócili się Seniorzy z Dzielnicy, prosząc o wsparcie Ich wysiłków w sprawie uratowania przed likwidacją Oddziału PKO Bank Polski, przy ul. Spółdzielczej 33B/4B w Gliwicach.

Okazuje się, że jest to jedyny Oddział Banku działający w tej części Gliwic, Oddziały pozostałych Banków znajdują się w Centrum Gliwic. Ww Oddział Banku jest jedynym dostępnym dla mieszkańców kilku okolicznych gliwickich Dzielnic, m.in. Żerniki, Zatorze, Szobiszowice, Baildona i Obrońców Pokoju.

W tym Oddziale swoje sprawy finansowe załatwiają głównie osoby starsze, które nie obsługują aplikacji mobilnych w telefonach, ani nie posługują się komputerem przy wykonywaniu jakichkolwiek płatności w systemie bankowym. Lokalizacja niniejszego Oddziału Banku jest bardzo dogodna nie tylko dla starszych osób, ale i dla pozostałych mieszkańców, ze względu na możliwość dojazdu autobusem z każdej z ww Dzielnic. Ponadto znajduje się w pobliżu targowiska, na którym częstymi gośćmi są mieszkańcy ww Dzielnic.

Biorąc pod uwagę wszystkie wyżej wymienione argumenty, wydaje się, że istnienie tej placówki bankowej w tym miejscu jest niezbędne, głównie ze względu na aspekt społeczny tej sprawy – jest ona bardzo potrzebna mieszkańcom, a głównie Seniorom, którzy nie są tak mobilni, jak ludzie stosunkowo młodzi mogący (w razie potrzeby) odwiedzać placówki bankowe w Centrum Miasta.

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, w imieniu zarówno Seniorów, jaki i pozostałych grup wiekowych, bardzo prosimy o rozważenie możliwości pozostawienia tej placówki bankowej w dawnej lokalizacji dla dobra społeczności kilku gliwickich Dzielnic.

Z góry dziękujemy za przychylne ustosunkowanie się do wyżej poruszonej sprawy.

W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki",
z wyrazami szacunku.

Przewodniczący
Zarządu Dzielnicy "Żerniki"

Stanisław Franiel

Otrzymują:

1. Adresat - informacje@pkobp.pl
2. Wnioskodawcy
3. Witryna internetowa [WWW](http://www.zerniki.gliwice.pl) oraz [Facebook](https://www.facebook.com/zerniki.gliwice) Rady Dzielnicy
4. a/a